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Dossard  Cd Licence Nom Prénom             * Nai  Cat Club                     Ligue      Nat

    871             ECK BERANGERE            F95  SEF NL                          /       FRA
    872             ADAMY MONIQUE            F77  M1F NL                          /       FRA
    873             LENFANT JULIEN           M79  M1M NL                          /       FRA
    874             MONTABORD LUCIE          F78  M1F NL                          /       FRA
    875             SALARD TOM               M02  JUM AVON ATHLETISME CLUB        /77152  FRA
    876             MARQUEZ JEAN-FRANCOIS    M51  M6M NL                          /       FRA
    877             MATRAT ERIC              M76  M1M NL                          /       FRA
    878             DELRIEU CHRISTIAN        M72  M2M NL                          /       FRA
    879             DELRIEU STEPHANIE        F74  M2F NL                          /       FRA
    880             CHEVALIER MICHAEL        M78  M1M NL                          /       FRA
    881             FANDI HELWAN             M04  CAM AVON ATHLETISME CLUB        /77152  FRA
    882             BURNER JEAN-YVES         M67  M3M US NEMOURS                  /77118  FRA
    883             LIBRI ESTELLE            F73  M2F US CHAMPAGNE SUR SEINE      /77025  FRA
    884             BAUDON ANNE              F76  M1F US CHAMPAGNE SUR SEINE      /77025  FRA
    885             AUGER MARIE-PASCALE      F73  M2F US CHAMPAGNE SUR SEINE      /77025  FRA
    886             AUGER FREDERIC           M71  M2M US CHAMPAGNE SUR SEINE      /77025  FRA
    887             DALIGAULT FABIOLA        F72  M2F US CHAMPAGNE SUR SEINE      /77025  FRA
    888             BROTONS ALINE            F75  M2F US CHAMPAGNE SUR SEINE      /77025  FRA
    889             PERRAULT CATHERINE       F68  M3F US CHAMPAGNE SUR SEINE      /77025  FRA
    890             ALLAIN GERALDINE         F74  M2F NL                          /       FRA
    891             PERSE CLAIRE             F98  ESF NL                          /       FRA
    892             DETILLEUX HUGO           M02  JUM US NEMOURS                  /77118  FRA
    893             CONTANT ISABELLE         F68  M3F US ROISSY EN BRIE        I-F/077119 FRA
    894             MARCHAND TRISTAN         M05  MIM NL                          /       FRA
    895             AVRIL AMANDINE           F96  SEF NL                          /       FRA
    896     045_738 POMA ALAIN               M60  M5M TEAM INFOSPORT              /451472 FRA
    897             POCHON CYRIL             M84  M0M NL                          /       FRA
    898             BANDEIRA THEO            M05  MIM NL                          /       FRA
    899             BORREL SYLVIE            F82  M0F NL                          /       FRA
    900             THIRION ANNE SOPHIE      F81  M0F NL                          /       FRA
    901             AUBRY LAURENCE           F65  M4F RUNNING TRAIL NEMOURS       /77144  FRA
    902             PISTENON NATHALIE        F67  M3F JCCM                        /       FRA
    903             PISTENON AURELIEN        M98  ESM JCCM                        /       FRA
    904             RAMOS SUZANNE            F65  M4F JCCM                        /       FRA
    905             VIANDON FRANCOISE        F56  M5F JCCM                        /       FRA
    906             POIRIER MARIE            F79  M1F LA ROCHETTE ASRD            /77115  FRA
    907             JARDIN MARTINE           F58  M5F LA ROCHETTE ASRD            /77115  FRA
    908             CAHUET FABIENNE          F66  M3F LA ROCHETTE ASRD            /77115  FRA
    909             JARDIN BASTIEN           M92  SEM LA ROCHETTE ASRD            /77115  FRA
    910  M          GERBIER ROMAIN           M90  SEM NL                          /       FRA
    911             PISTENON NICOLAS         M97  SEM JCCM                        /       FRA
    912     B26566C SILVAIN NOEMIE           F04  CAF ANSA                        /       FRA
    913             PRIN ANGELIQUE           F82  M0F NL                          /       FRA
    914             GUIBERT CONSTANCE CLARA  F91  SEF NL                          /       FRA
    915             SKONIECZNY VANESSA       F81  M0F NL                          /
    916             FEVRIER TITOUAN          M01  JUM US NEMOURS ST PIERRE ATH I-F/077118
    917             SAN FRANCISCO MANUEL     M63  M4M TSUNAMI DU LONG             /
    918             SAN FRANCISCO MAYA       F98  ESF NL                          /
    919             GERBIER MAXIME           M88  SEM NL                          /
    920             GERBIER PIERRE           M94  SEM NL                          /
    921             MONTEX CLAIRE            F04  CAF ANSA                        /
    922             PRESTA CHARLOTTE         F78  M1F NL                          /
    923             DETILLEUX LUCAS          M98  ESM NL                          /
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 Plac Nom Prénom             * Club                     Temps    Km/h  Licence  Dos Nat Cat Pcat

    1 DETILLEUX Lucas NL 00:20:12  14,85  923 ESM >>>1

    2 SALARD Tom AVON ATHLETISME CLUB 00:21:26  14,00  875 FRA JUM >>>1

    3 FEVRIER Titouan US NEMOURS ST PIERRE ATH 00:21:35  13,90  916 JUM >> 2

    4 DETILLEUX Hugo US NEMOURS 00:21:53  13,71  892 FRA JUM >  3

    5 SAN FRANCISCO Manuel TSUNAMI DU LONG 00:22:02  13,62  917 M4M >>>1

    6 LENFANT Julien NL 00:24:20  12,33  873 FRA M1M >>>1

    7 PISTENON Nicolas JCCM 00:24:23  12,30  911 FRA SEM >>>1

    8 MARCHAND Tristan NL 00:24:34  12,21  894 FRA MIM >>>1

    9 PISTENON Aurelien JCCM 00:24:48  12,10  903 FRA ESM >> 2

   10 POMA Alain TEAM INFOSPORT 00:24:55  12,04 045_738  896 FRA M5M >>>1

   11 JARDIN Bastien LA ROCHETTE ASRD 00:25:29  11,77  909 FRA SEM >> 2

   12 DELRIEU Christian NL 00:25:30  11,76  878 FRA M2M >>>1

   13 BURNER Jean-yves US NEMOURS 00:25:42  11,67  882 FRA M3M >>>1

   14 AUGER Frederic US CHAMPAGNE SUR SEINE 00:26:09  11,47  886 FRA M2M >> 2

   15 FANDI Helwan AVON ATHLETISME CLUB 00:26:16  11,42  881 FRA CAM >>>1

   16 BANDEIRA Theo NL 00:26:36  11,28  898 FRA MIM >> 2

   17 SILVAIN Noemie ANSA 00:28:55  10,37 B26566C  912 FRA CAF >>>1

   18 GERBIER Maxime NL 00:29:01  10,34  919 SEM >  3

   19 MONTEX Claire ANSA 00:29:11  10,28  921 CAF >> 2

   20 SAN FRANCISCO Maya NL 00:29:15  10,26  918 ESF >>>1

   21 ECK Berangere NL 00:29:20  10,23  871 FRA SEF >>>1

   22 PERSE Claire NL 00:30:01  09,99  891 FRA ESF >> 2

   23 PISTENON Nathalie JCCM 00:30:14  09,92  902 FRA M3F >>>1

   24 DALIGAULT Fabiola US CHAMPAGNE SUR SEINE 00:31:17  09,59  887 FRA M2F >>>1

   25 GERBIER Romain NL 00:32:26  09,25  910 FRA SEM    4

   26 DELRIEU Stephanie NL 00:32:39  09,19  879 FRA M2F >> 2

   27 GERBIER Pierre NL 00:32:48  09,15  920 SEM    5

   28 PRIN Angelique NL 00:33:10  09,05  913 FRA M0F >>>1

   29 AVRIL Amandine NL 00:33:12  09,04  895 FRA SEF >> 2

   30 JARDIN Martine LA ROCHETTE ASRD 00:33:31  08,95  907 FRA M5F >>>1

   31 POCHON Cyril NL 00:33:34  08,94  897 FRA M0M >>>1

   32 AUBRY Laurence RUNNING TRAIL NEMOURS 00:33:58  08,83  901 FRA M4F >>>1

   33 RAMOS Suzanne JCCM 00:34:23  08,73  904 FRA M4F >> 2

   34 CONTANT Isabelle US ROISSY EN BRIE 00:34:40  08,65  893 FRA M3F >> 2

   35 CHEVALIER Michael NL 00:35:54  08,36  880 FRA M1M >> 2

   36 BORREL Sylvie NL 00:35:55  08,35  899 FRA M0F >> 2

   37 PERRAULT Catherine US CHAMPAGNE SUR SEINE 00:36:20  08,26  889 FRA M3F >  3

   38 VIANDON Francoise JCCM 00:36:53  08,13  905 FRA M5F >> 2

   39 GUIBERT CONSTANCE Clara NL 00:36:59  08,11  914 FRA SEF >  3

   40 THIRION ANNE Sophie NL 00:37:42  07,96  900 FRA M0F >  3

   41 ALLAIN Geraldine NL 00:37:43  07,95  890 FRA M2F >  3

   42 PRESTA Charlotte NL 00:38:25  07,81  922 M1F >>>1

   43 CAHUET Fabienne LA ROCHETTE ASRD 00:39:24  07,61  908 FRA M3F    4

   44 AUGER Marie-pascale US CHAMPAGNE SUR SEINE 00:39:41  07,56  885 FRA M2F    4

   45 BAUDON Anne US CHAMPAGNE SUR SEINE 00:40:21  07,43  884 FRA M1F >> 2

   46 ADAMY Monique NL 00:40:30  07,41  872 FRA M1F >  3

   47 MATRAT Eric NL 00:40:31  07,40  877 FRA M1M >  3

   48 SKONIECZNY Vanessa NL 00:42:10  07,11  915 M0F    4

   49 LIBRI Estelle US CHAMPAGNE SUR SEINE 00:49:11  06,10  883 FRA M2F    5

Total liste = 49
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 Plac Nom Prénom             * Club                     Temps    Km/h  Licence  Dos Nat Cat Pcat

BENJAMINS

      Aucun coureur pour cette Catégorie

BENJAMINES

      Aucun coureur pour cette Catégorie

MINIMES (MASCULIN)

    8 MARCHAND Tristan NL 00:24:34  12,21  894 FRA MIM >>>1

   16 BANDEIRA Theo NL 00:26:36  11,28  898 FRA MIM >> 2

MINIMES (FEMININ)

      Aucun coureur pour cette Catégorie

CADETS

   15 FANDI Helwan AVON ATHLETISME CLUB 00:26:16  11,42  881 FRA CAM >>>1

CADETTES

   17 SILVAIN Noemie ANSA 00:28:55  10,37 B26566C  912 FRA CAF >>>1

   19 MONTEX Claire ANSA 00:29:11  10,28  921 CAF >> 2

JUNIORS (MASCULIN)

    2 SALARD Tom AVON ATHLETISME CLUB 00:21:26  14,00  875 FRA JUM >>>1

    3 FEVRIER Titouan US NEMOURS ST PIERRE ATH 00:21:35  13,90  916 JUM >> 2

    4 DETILLEUX Hugo US NEMOURS 00:21:53  13,71  892 FRA JUM >  3

JUNIORS (FEMININ)

      Aucun coureur pour cette Catégorie

ESPOIRS (MASCULIN)

    1 DETILLEUX Lucas NL 00:20:12  14,85  923 ESM >>>1

    9 PISTENON Aurelien JCCM 00:24:48  12,10  903 FRA ESM >> 2

ESPOIRS (FEMININ)

   20 SAN FRANCISCO Maya NL 00:29:15  10,26  918 ESF >>>1

   22 PERSE Claire NL 00:30:01  09,99  891 FRA ESF >> 2

SENIORS (MASCULIN)

    7 PISTENON Nicolas JCCM 00:24:23  12,30  911 FRA SEM >>>1

   11 JARDIN Bastien LA ROCHETTE ASRD 00:25:29  11,77  909 FRA SEM >> 2

   18 GERBIER Maxime NL 00:29:01  10,34  919 SEM >  3
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 Plac Nom Prénom             * Club                     Temps    Km/h  Licence  Dos Nat Cat Pcat

SENIORS (FEMININ)

   21 ECK Berangere NL 00:29:20  10,23  871 FRA SEF >>>1

   29 AVRIL Amandine NL 00:33:12  09,04  895 FRA SEF >> 2

   39 GUIBERT CONSTANCE Clara NL 00:36:59  08,11  914 FRA SEF >  3

MASTERS 0 (MASCULIN)

   31 POCHON Cyril NL 00:33:34  08,94  897 FRA M0M >>>1

MASTERS 0 (FEMININ)

   28 PRIN Angelique NL 00:33:10  09,05  913 FRA M0F >>>1

   36 BORREL Sylvie NL 00:35:55  08,35  899 FRA M0F >> 2

   40 THIRION ANNE Sophie NL 00:37:42  07,96  900 FRA M0F >  3

MASTERS 1 (MASCULIN)

    6 LENFANT Julien NL 00:24:20  12,33  873 FRA M1M >>>1

   35 CHEVALIER Michael NL 00:35:54  08,36  880 FRA M1M >> 2

   47 MATRAT Eric NL 00:40:31  07,40  877 FRA M1M >  3

MASTERS 1 (FEMININ)

   42 PRESTA Charlotte NL 00:38:25  07,81  922 M1F >>>1

   45 BAUDON Anne US CHAMPAGNE SUR SEINE 00:40:21  07,43  884 FRA M1F >> 2

   46 ADAMY Monique NL 00:40:30  07,41  872 FRA M1F >  3

MASTERS 2 (MASCULIN)

   12 DELRIEU Christian NL 00:25:30  11,76  878 FRA M2M >>>1

   14 AUGER Frederic US CHAMPAGNE SUR SEINE 00:26:09  11,47  886 FRA M2M >> 2

MASTERS 2 (FEMININ)

   24 DALIGAULT Fabiola US CHAMPAGNE SUR SEINE 00:31:17  09,59  887 FRA M2F >>>1

   26 DELRIEU Stephanie NL 00:32:39  09,19  879 FRA M2F >> 2

   41 ALLAIN Geraldine NL 00:37:43  07,95  890 FRA M2F >  3

MASTERS 3 (MASCULIN)

   13 BURNER Jean-yves US NEMOURS 00:25:42  11,67  882 FRA M3M >>>1

MASTERS 3 (FEMININ)

   23 PISTENON Nathalie JCCM 00:30:14  09,92  902 FRA M3F >>>1

   34 CONTANT Isabelle US ROISSY EN BRIE 00:34:40  08,65  893 FRA M3F >> 2

   37 PERRAULT Catherine US CHAMPAGNE SUR SEINE 00:36:20  08,26  889 FRA M3F >  3

MASTERS 4 (MASCULIN)

    5 SAN FRANCISCO Manuel TSUNAMI DU LONG 00:22:02  13,62  917 M4M >>>1
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 Plac Nom Prénom             * Club                     Temps    Km/h  Licence  Dos Nat Cat Pcat

MASTERS 4 (FEMININ)

   32 AUBRY Laurence RUNNING TRAIL NEMOURS 00:33:58  08,83  901 FRA M4F >>>1

   33 RAMOS Suzanne JCCM 00:34:23  08,73  904 FRA M4F >> 2

MASTERS 5 (MASCULIN)

   10 POMA Alain TEAM INFOSPORT 00:24:55  12,04 045_738  896 FRA M5M >>>1

MASTERS 5 (FEMININ)

   30 JARDIN Martine LA ROCHETTE ASRD 00:33:31  08,95  907 FRA M5F >>>1

   38 VIANDON Francoise JCCM 00:36:53  08,13  905 FRA M5F >> 2

MASTERS 6 (MASCULIN)

      Aucun coureur pour cette Catégorie

MASTERS 6 (FEMININ)

      Aucun coureur pour cette Catégorie

MASTERS 7 (MASCULIN)

      Aucun coureur pour cette Catégorie

MASTERS 7 (FEMININ)

      Aucun coureur pour cette Catégorie

MASTERS 8 (MASCULIN)

      Aucun coureur pour cette Catégorie

MASTERS 8 (FEMININ)

      Aucun coureur pour cette Catégorie

MASTERS 9 (MASCULIN)

      Aucun coureur pour cette Catégorie

MASTERS 9 (FEMININ)

      Aucun coureur pour cette Catégorie
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 Plac Nom Prénom             * Club                     Temps    Km/h  Licence  Dos Nat Cat Pcat

    1 01-DETILLEUX Lucas NL 00:20:12  14,85  923 ESM >>>1

    2 02-SALARD Tom AVON ATHLETISME CLUB 00:21:26  14,00  875 FRA JUM >>>1

    3 03-FEVRIER Titouan US NEMOURS ST PIERRE ATH 00:21:35  13,90  916 JUM >> 2

    4 04-DETILLEUX Hugo US NEMOURS 00:21:53  13,71  892 FRA JUM >  3

    5 05-SAN FRANCISCO Manuel TSUNAMI DU LONG 00:22:02  13,62  917 M4M >>>1

    6 06-LENFANT Julien NL 00:24:20  12,33  873 FRA M1M >>>1

    7 07-PISTENON Nicolas JCCM 00:24:23  12,30  911 FRA SEM >>>1

    8 08-MARCHAND Tristan NL 00:24:34  12,21  894 FRA MIM >>>1

    9 09-PISTENON Aurelien JCCM 00:24:48  12,10  903 FRA ESM >> 2

   10 10-POMA Alain TEAM INFOSPORT 00:24:55  12,04 045_738  896 FRA M5M >>>1

Total liste = 10

TOP PODIUM  -CAT=F-FEMININ -LIC=* -CLU= Page  4

 Plac Nom Prénom             * Club                     Temps    Km/h  Licence  Dos Nat Cat Pcat

   17 01-SILVAIN Noemie ANSA 00:28:55  10,37 B26566C  912 FRA CAF >>>1

   19 02-MONTEX Claire ANSA 00:29:11  10,28  921 CAF >> 2

   20 03-SAN FRANCISCO Maya NL 00:29:15  10,26  918 ESF >>>1

   21 04-ECK Berangere NL 00:29:20  10,23  871 FRA SEF >>>1

   22 05-PERSE Claire NL 00:30:01  09,99  891 FRA ESF >> 2

   23 06-PISTENON Nathalie JCCM 00:30:14  09,92  902 FRA M3F >>>1

   24 07-DALIGAULT Fabiola US CHAMPAGNE SUR SEINE 00:31:17  09,59  887 FRA M2F >>>1

   26 08-DELRIEU Stephanie NL 00:32:39  09,19  879 FRA M2F >> 2

   28 09-PRIN Angelique NL 00:33:10  09,05  913 FRA M0F >>>1

   29 10-AVRIL Amandine NL 00:33:12  09,04  895 FRA SEF >> 2

Total liste = 10
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  Analyse par Clubs     Club                        Nbre     %

  - Principaux Clubs NL   24 49

US CHAMPAGNE SUR SEINE    6 12

JCCM    5 10

LA ROCHETTE ASRD    3 06

ANSA    2 04

US NEMOURS    2 04

AVON ATHLETISME CLUB    2 04

US NEMOURS ST PIERRE ATH    1 02

US ROISSY EN BRIE    1 02

RUNNING TRAIL NEMOURS    1 02

TEAM INFOSPORT    1 02

  - Origine/Département Inconnue   32 65

71    8 16

70    6 12

77    2 04

51    1 02
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